traseras
Dos discos
rectificados
Desmontar
sistema de
palanca
selectora
para su
reparación y
cambio de
bujes y
gomas
Un juego de
balatas
delanteras
(spectra)
Un juego de
bujes y
gomas

$3,043.10 $3,043.10

Subtotal: $3,043.10

IVA (16%) $486.90

Total: $3,530.00

TRES MIL QUINIENTOS TREINTA
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|aca631ca-8bea-4aa2-a536-0a8a00c9f99f|2021-08-